
   
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ИЗБЕРБАШ»  

 

Р Е Ш Е  Н  И Е     

 

                      от  «22» сентября  2023г                          № 1-3 

 
Об образовании постоянных комиссий Собрания  

депутатов городского округа «город Избербаш» 

 

На основании Устава муниципального образования «город Избербаш», Рег-

ламента Собрания депутатов и Положения о постоянных комиссиях Собрания 

депутатов городского округа «город Избербаш» Собрание депутатов городско-

го округа «город Избербаш» решает:  

1. Образовать 5 постоянных комиссий Собрания депутатов городского ок-

руга «город Избербаш». 
 

2. Утвердить следующие наименования постоянных комиссий: 

1) По бюджету, налоговой и экономической политике; 

2) По законодательству, законности, местному самоуправлению и депутат-

ской этике; 

3) По науке, образованию, культуре, религии молодежной и информацион-

ной политике, спорту, труду, соцзащите и здравоохранению; 

4) По управлению муниципальной собственностью, землепользованию и 

градостроительству; 

5) По экологии, транспорту и жилищно-коммунальному хозяйству. 
 

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Наш Избербаш» и разместить 

на официальном сайте администрации городского округа. 

       

 

  Председатель Собрания депутатов                                                    

городского округа «город Избербаш»        Р. БАКАЕВ. 


